
UCHWAŁA NR… 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia ………….2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Łęki Szlacheckie 

nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Łęki Szlacheckie nieruchomości 

gruntowej, położonej w miejscowości Teklin, oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 158/7 

o powierzchni 0,1055 ha, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim 

prowadzi Księgę Wieczystą KW pod numerem  PT1P/00037859/0 .  

§ 2. Nabycie nieruchomości wymienionej w §1 do gminnego zasobu nastąpi z przeznaczeniem  

pod potrzeby związane z realizacją zadań Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                              Przewodniczący Rady  

Gminy Łęki Szlacheckie 

                                                                                                                           Mariusz Majchrzak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W uchwale wyraża się zgodę na nabycie nieodpłatne działki położonej w miejscowości 

Teklin stanowiącej własność osoby fizycznej. Przejęcie przedmiotowej nieruchomości 

umożliwi Gminie Łęki Szlacheckie realizację zadań własnych określonych w art. 7 ust.                          

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w szczególności w zakresie 

zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty w dziedzinach takich jak kultura, rekreacja, 

utrzymanie obiektów użyteczności publicznej oraz rozwój infrastruktury społecznej. 

 


